Протокол
[bookmark: _GoBack]о результатах торгов на право заключения договора аренды

поселок имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
                                                                                                                    "27" сентября 2016 г.

    Организатор аукциона: Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области, 307240, Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул.З.Х.Суворова, д.7а.
Информационное извещение о проведении открытого аукциона размещено на официальном сайте Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области и в газете «Муниципальный вестник» №29  от 26 августа 2016г.
    Состав комиссии:
    Председатель комиссии – Соломина В.М.

    Члены комиссии: 	Гапонова Н.В.
			Карханина Т.Е.
			Прасолова О.А.
			Иванищева М.Е.
    Кворум: 100 процентов всех членов комиссии.

Повестка дня:
1. Избрание Аукциониста по проведению аукциона по продаже права на заключение договора аренды помещения.
2. Проведение процедуры аукциона по продаже права на заключение договора аренды помещения (лот №1) и определение победителя аукциона.
Наименование предмета аукциона (конкурса):
право на заключение договора аренды нежилого фонда (здание котельной с дымовой трубой и оборудованием), муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области (Лот №1), сроком на 11 (одиннадцать) месяцев.
    Комиссия  рассмотрела 1 (одну)  зарегистрированную заявку на участие в открытом   аукционе    на  соответствие  требованиям, установленным   документацией   об   аукционе,  и  соответствие участника аукциона  установленным требованиям, в том числе:
.
    1. Общество с ограниченной ответственностью «Теплогенерирующая компания «Регион» ИНН 4632207448  КПП 463201001  ОГРН 1154632008508, зарегистрирована по адресу: 305022, город  Курск, проезд Льговский поворот, д.3
   	  Заявка  подана:  "19" сентября 2016  г.  Внесен задаток в сумме 55 992-60 (Пятьдесят пять тысяч девятьсот девяносто два) рубля 60 копеек.

 Решение комиссии:

Признать торги несостоявшимися, заключить с единственным участником Общество с ограниченной ответственностью «Теплогенерирующая компания «Регион» ИНН 4632207448  КПП 463201001  ОГРН 1154632008508, зарегистрирована по адресу: 305022, город  Курск, проезд Льговский поворот, д.3  договор аренды нежилого фонда (здание котельной с дымовой трубой и оборудованием), муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области(Лот №1), сроком на 11 (одиннадцать) месяцев по начальной цене 559 926-00 (Пятьсот пятьдесят девять тысяч девятьсот двадцать шесть) рублей 00 копеек в год без учета НДС.
    Председатель комиссии – Соломина В.М.
    Члены комиссии: 	Гапонова Н.В.
			Карханина Т.Е.
			Прасолова О.А.
			Иванищева М.Е.

    Организатор аукциона (конкурса):